
COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di TORINO

Piazza Xx Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N.69/ 2 DEL 15.07.20,I4

OGGETTO: Liquidazione di spese preventivamente impegnate.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale del 27.05.2014 di attibuzione della responsabilità del servizio;

VISTE le determinazioni di impegno della spèsa esecutive ar sensi di legge;

VISTO l'art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi:

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto di liquidare le spese precedentemente impègnate come segue:

1) Leaseplan ltalia SpA noleggio auto Euro 256,79 IVA comp. Det. imp. lnt. 1.01.08.04
Roma giugno 2014 n. 1612-201.4

2) Banca Sella S.p.A. spese banc€rie EUI} 74,51 Det. imp. lnt. 1.01 .02.03
Biella 2" trimestre 2014 n.412-2014

3) AEG Soc. Coop illuminazione pubblica Euro 778,70 IVA comp Det imp. lnt. 1 .08.02.03
lvrea maggio 2014 n.312-2O14

4) AEG Soc. Coop illuminazione pubblica Euro 1 10,90 IVA comp. Det. imp. lnt. 1 .08.02.03
lvrea giugno 2014 n.312-2O14

5) AEG Soc. Coop en. elettr. municipio Euro 89,14 IVA comp. Det. imp. lnt. 'l 01.02.03
lvrea giugno 2014 n.312-2014

6) AEG Soc. Coop en. elettr. ex scuole Euro 45,45 IVA comp. Det. imp. lnt. 'l .0'1.08.03
lvrea giugno 2014 n.312-2014

7) AEG Soc. Coop en. elettr. centro s.c. Euro 29,61 IVA comp. Det. imp. lnt. 1.01 .08.03
lvrea giugno 2014 n.312-2014

8)AEG Soc. Coop en. elettr. centro s.c. Euro51,'16lVAcomp. Det. imp. lnt.1.01.08.03
lvrea giugno 2014 n.312-2014

9)AEG Soc. Coop en. elettr. imp. sportivi Euro 42,71 IVA comp. Det. imp. tnt. 1.06.02.03
lvrea giugno 2014 n.3t2-21't4

10) AEG Soc. Coop en. elettr. cimitero Euro 57,03 IVA comp. Det. imp. lnt. 1.10.05.03
lvrea giugno 2014 n 213-2014

1 1) lovine Raffaele fattura n. 34 Euro 380,02 IVA comp Det. imp. tnt. 't 01.02.02
Borgomasino del 30.06.2014 n.7t2-2014



12) Pandora Assistenza fattura n 65
lvrea del 30 06.20'14

13) Telecom ltalia SpA canone telefono uffìcio Euro 57'50 IVA comp'

Milano 4' bimeske 2014

Euro 353,80 IVA comP.

Euro 73,50 IVA comp.

Euro 2.684,00 IVA comP

Det. imp.
n. 10312-2014

Det. imp.
n.312-2014

Det. imp.
n.312-2014

Det, imp.
n. 1214-2013

lnt. 1.01.05.03

lni. 1.01 .02.03

lnt. '1.01.02.03

lnt. 1.01.05.03X2

'14) Telecom ltalia SPA canone fax
Milano 4'bimestre 2014

'15) R.S. di Rizo S. fattura n 18

Strambino del 03.07'2014

VISTo:siattestacheilpresenteattohalarelativacoperturafinanziariaecheèstatoassuntoaisensidell.art''153,
àil*-." ioJì oà"*to Legistativo ià.òg.zooo, n. 267, it relativo impegno contabile.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Ma+a Vaudagna


